La presentazione dell’offerta comporta l’accettazione di tutte le condizioni del presente foglio di patti 

e condizioni. 

L’importo complessivo massimo posto a base di gara per l’affidamento del servizio per il periodo 

01/01/2017 - 31/12/2019, comprensivo dei servizi fissi a canone e di quelli potenziali a richiesta, è 

definito in € 16.614,00=  (sedicimilaseicentoquattordici) aliquota IVA di legge esclusa sul quale il 

fornitore è tenuto a presentare la propria offerta al ribasso, indicando il prezzo per ogni tipo di 

servizio richiesto. 

L’importo del servizio riportato è da intendersi di massima in quanto i servizi legati ad eventi specifici